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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L04502001G

2. Emri i subjektit Skender Hamzaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 02/09/2010

5. Fusha e veprimtarisë Punime bujqesore me traktor dhe autokombanje, prodhim 
dhe shitje te produkteve bujqesore dhe triurim gruri.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Korce  Libonik LIBONIK Lagjja Periferike, Rruga Korce - 
Maliq Km 11, Magazina e Grurit Nr. 3, Traktor me Targa 
ALMB 72 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: skenderhamzaj8@gmail.com  
Telefon: 0682380703  

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-436362-09-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-449493-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të aktivitetit. Ndryshim i adresës kryesore 
të aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Punime bujqesore me traktor")          u be            ("Punime 
bujqesore me traktor dhe autokombanje")         
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Libonik;         LIBONIK;         
Objekt Privat, Magazina e Grurit Nr. 3, Tek Peshorja e Grumbullimit, Ne Rrugen 
Korce - Maliq, Km II, Traktor me Targa KO 3951 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Libonik;         LIBONIK;         
Banese Private, Prane Magazinave te Drurit, Traktor me Targa KO 3951 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

14/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-354257-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Punime bujqesore me traktor dhe autokombanje")          u be            
("Punime bujqesore me traktor dhe autokombanje, prodhim dhe shitje te produkteve 
bujqesore dhe triurim gruri.")         

Lista e Dokumenteve:

21/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-509226-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Ndryshim i numrit të kontaktit. Deklarim i adresës Email. 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682380703")         
Telefon 1 ishte            ("0682380703")          u be            ("")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("skenderhamzaj8@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Libonik;         LIBONIK;         
Lagjja Periferike, Rruga Korce - Maliq Km 11, Magazina e Grurit Nr. 3, Traktor me 
Targa ALMB 72;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Libonik;         LIBONIK;         
Objekt Privat, Magazina e Grurit Nr. 3, Tek Peshorja e Grumbullimit, Ne Rrugen Korce - 
Maliq, Km II, Traktor me Targa KO 3951 A;         "

Lista e Dokumenteve:

07/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-101233-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushimi i përkohshëm i aktivitetit nga data 06.04.2023-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6360F08E-BAE9-431C-9739-F215D693DCCD
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Datë:08/06/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


